
 

 
Telefon E-mail WWW ID DS IČ 
+420 235 091 011 csi.a@csicr.cz www.csicr.cz g7zais9 00638994 
     

 
 

 
  
 

   
 

Základní škola Kozinova Praha 15 
Mgr. Blanka Chuchlerová 
ředitelka školy  
 
 
 
 

 

 
 

  

 
Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Datum 
  Šimek/607005368 24.05.2022 

 
Vážená paní ředitelko, 
 
chtěl bych Vám ještě jednou poděkovat za Váš přístup k Tematické inspekční činnosti, která 
probíhala na Vaší škole ZŠ Hostivař, Praha 10, Kozinova 1000. 
 
Tematická inspekční činnost byla zaměřená na podporu škol při integraci a vzdělávání 
ukrajinských dětí a žáků a jejich adaptaci v prostředí české školy. Společně s kolegyní jsme 
velmi ocenili, jakým způsobem a s jakou profesionalitou vzniklou situaci řešíte. Váš přístup a 
Vámi nastavený systém podpory při integraci se nám jeví jako funkční a efektivní. Všechny 
kroky postupně navazují a vytvářejí přirozený celek pomoci, která má i jasné priority a cíle. 
Co jsme také velmi kladně hodnotili, byl přístup jednotlivých pedagogů, jejich entuziasmus, 
přístup a optimismus, bez kterého se tato obtížná situace zvládá velmi těžko. Uvědomili jsme 
si, jak důležitá je pro výběr pedagogů personální práce vedení amanažerské schopnosti 
ředitelky školy. To všechno se Vám evidentně daří naplňovat.  
 
Vážená paní ředitelko, ještě jednou děkuji za příklady a inspiraci jak se s touto ojedinělou 
situací profesionálně vypořádat a chtěl bych Vám popřát, ať se Vám ve Vaši práci nadále daří 
a přeji Vám osobně hodně zdraví apevné nervy, vyřiďte od nás i poděkování Vašim kolegům 
a rovněž tak přání, aby tuto velmi složitou situaci zvládali s co nejmenšími obtížemi.  
 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Tomáš Šimek v.r. 
školní inspektor 
 
 
 
 

Česká školní inspekce 
Pražský inspektorát 
Arabská 683, 160 66 Praha 6 
 
 


